2

REMEZA

AIR COMPRESSORS

Compressor unit
Catalogue of details and assembly units

Kompressoranlage
Ersatzteilkatalog und Montageubersicht

YcTaHOBKa KOMMNpeCccopHas
Katanor getaneu n c6opouHbiXx egnHuny,

Cb4/C-24.0LD15
SB4/C-24.0LD15
Cb4/C-24.0LD20
SB4/C-24.0LD20

3194.00.00.000-01 KAC

Rev. 2-02.2021 www.remeza.co



REMEZA 3194.00.00.000-01 K/IC CB4(SB4)/C-24.0LD15(20) 2/3
AIR COMPRESSORS

Figure 1 / Abbildung 1 / PucyHok 1

Cb4/C-24.0LD15
Cb4/C-24.0LD20

Figure 2 / Abbildung 2 / PucyHok 2
SB4/C-24.0LD15
SB4/C-24/0LD20

Else see Figure 1/ Else siehe Abbildung 1

/ OcTanbHOe CMOTPY PUCYHOK 1

Parts pos. 2, 4, 10, 11, 12, 13, 23, 32 can be installed on the SPEED BOND F500 adhesive.

Degrease the mating surfaces.
Details pos. 2, 4, 10, 11, 12, 13, 23, 32 darf auf dem SPEED BOND F500 Kleber montiert werden.

Zusammenpassende Flachen entfetten.
Oetann nos. 2, 4, 10, 11, 12, 13, 23, 32 gonycKaeTca ycTaHaBAMBaTb Ha Kneli SPEED BOND F500.

Conpsraemble MOBEPXHOCTU 06E3KUPUTD.

Rev. 2-02.2021 www.remeza.com



REMEZA

AIR COMPRESSORS

3194.00.00.000-01 KAC

CB4(SB4)/C-24.0LD15(20) 3/3

Quantity / Anzahl /
Konunuecrso

n n o o

:z; Code / Art.Nr. / Item Bezeichnung HaumeHoBaHue § § § §

Kog o [¢] o o

MNos. < < < <

N N o N

L L2 L £

< < < <

2 & 8| 3
1 4011110080 Piston pump Kolbenblock Baok nopwHesoi OLD15 1 1 - -
4011110090 Piston pump Kolbenblock Baok nopwHesoi OLD20 - - 1 1
2 | 4150204001 "L" joint* Krummer* YronbHuk L-M(G1/2)-F(G1/2)* 1 1 1 1
3 | 4192031003 High pressure hose Hochdruckschlauch Pykas PBA10.1SN.1/2"Hap. 1/2"8H.370.74.0-0 natyH 1 1 1 1
4 | 4241122102 Non return valve** Ruckschlagventil** KnanaH obpatHbin 1/2"Mx1/2"M** 1 1 1 1
5 | 4490600001 Rilsan hose Rohr Rilsan Tpy6ka “Rilsan” 6x4 16 6ap (0,3 m.) 1 1 1 1
6 4731060076 Thermal protection Waérmeschutz Tennosas 3awmta 6 A, 230 B 1 1 - -
4731070076 Thermal protection Waérmeschutz Tennosas 3awmta 7 A, 230 B - - 1 1
7 3194.00.00.401 Container Container KoHTelHep 1 1 1 1
8 | 4881115480 Cable Gland Stopfbuchse BBog, kabenbHbili PG11 IP54 1 1 1 1
9 4252085102 Safety valve Sicherheitsventil KnanaH npegoxpaHutenbHbiin 1/4" 8,5 6ap 1 - 1 -
4254085112 Safety valve Sicherheitsventil KnanaH npegoxpaHutensHbli 1/4" 8,5 6ap CE - 1 - 1
10 | 4150202002 “L”Joint Krummer YronbHuK L-M-F-1/4" - 1 - 1
1 4992122076 Pressure switch Druckschalter ManocraT 4x1/4" 1 - 1 -
4992112073 Pressure switch Druckschalter Maxoctat MDR2 GFA AAAA 070A090 FIH XXX - 1 - 1
12 | 4151700003 Joint*** Adapter*** MepexogHuk M1/4”-M1/4” 9/B*** 1 1 1 1
13 | 4131302103 Pressure reducer Druckregler Perynsatop gasnexusn 1/4" 1 1 1 1
14 | 4141301600 Pressure gauge Manometer MaromeTp MM50-1/4”-T(0-16)-2,5 1 1 1 1
15 Nut Mutter DIN 555 laiika M10 rOCT 5927-70 4 4 4 4
16 Washer Scheibe DIN 125 LWlainba A10 TOCT 11371-78 6 6 6 6
17 Washer Scheibe DIN 125 LWait6a A8 FOCT 11371-78 4 4 4 4
18 Washer Scheibe DIN 127 LWait6a 8.65 TOCT 6402-70 4 4 4 4
19 Nut Mutter DIN 555 laiika M8 rOCT 5927-70 4 4 4 4
20 | 3111.00.10.004-03 Axis Achse Ocb 2 2 2 2
21 | 4281010000 Wheel Rad Koneco @100 2 2 2 2
22 | 4273000207 Lever Griff Pyuka 120x20 (rnyxas) 1 1 1 1
23 | 4111312500 Tap Hahn KpaH waposom 3/8" 1 1 1 1
24 | 4271000103 Rubber Dampfer AmopTu3satop @50 mm. 2 2 2 2
25 Bolt Bolzen DIN 933 Bont M10x25 FOCT 7805-70 2 2 2 2
2% 3025.00.00.000-04 Receiver Druckbehélter Pecusep P24.08.04 1 - 1 -
3067.00.00.000-04 Receiver Druckbehélter Pecusep P24.11.04 CE - 1 - 1
4901152290 Cable Elektr. Leitung MNpoBog, ¢ coegnHUTenbHol Buakon MBC 3x1,5 2,2 m. 1 1 -
27 4901152296 Cable Elektr. Leitung MpoBog, ¢ coeguHUTenbHOM BUAKON PVC 3G 1,5 2,2 m. - 1 - 1
)8 4871301590 Cable Elektr. Leitung MNposog, NMBC 3x1,5 (0,55 m.) 1 - 1 -
4873301583 Cable Elektr. Leitung Mposog PVC 3G 1,5 (0,55 m.) - 1 - 1
29 Nut Mutter DIN 555 alika M6 FOCT 5927-70 1 1 1 1
30 Washer Scheibe DIN 127 LWait6a 6.65 TOCT 6402-70 1 1 1 1
31 Washer Scheibe DIN 125 Llainba A6 TOCT 11371-78 1 1 1 1
32 | 4151600306 Joint Adapter MNepexoaHuk M3/8"-F1/4" 10/A - 1 - 1

Note/Anmerkung/Mpumeyanue:
* Included in the scope of delivery of the piston unit pos. 1.
Im Lieferumfang der Kolbeneinheit li.1.

BXOAWT B KOMM/IEKT NOCTaBKM MOpLUHEBOro 6/10Ka nos.1.
** Can be replaced with 4241122107 Check valve 1/2 "Mx1/2" M (China),
Erlaubt Ersatz flir 4241122107 Ruckschlagventil 1/2 "Mx1 / 2" M (China),
[onyckaetcs 3ameHa Ha 4241122107 KnanaH o6patHbiit 1/2"Mx1/2”M (Kutait),
*** Can be replaced with 3101.00.00.202 Adapter 1/4”x1/4”,
3101.00.00.202 1/4"x1/4" Adapter kann ersetzt warden,
[Jonyckaetca 3ameHa Ha 3101.00.00.202 MNepexoaHuk 1/4”x1/4”.

Rev. 2-02.2021

www.remeza.com




